PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2009 № 2345
Об изменении разрешенного использования земельных участков

по результатам публичных слушаний от 21.09.2009
Рассмотрев результаты публичных слушаний от 21.09.2009, учитывая мнение Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, в соответствии с положением «О публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе», утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 19.10.2005 № 4/63

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в изменении разрешенного использования земельного участка площадью 154 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое, пос.санатория «Озеро Белое» (в 70 м севернее дома 4) с кадастровым номером 50:25:009 03 12:0025 с «под размещение торгового павильона» на «под строительство магазина».
2. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 0,6 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д.Бордуки с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства »;
3. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 11,3 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, с.Власово с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

4. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 0,3 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д.Дмитровка с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства »;

5. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 1,0 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д.Гармониха с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

6. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 3,0 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д.Семеновская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

7. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 3,3 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д.Лемешино с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

8. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 22,5 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, п.Мишеронский с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

9. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 4,4 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, с.Кривандино с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

10. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 44,2 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, п.Осаново-Дубовое с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

11. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 66 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, п.Туголесский Бор с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

12. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 1,0 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, с. Лузгарино с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

13. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 1,5 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Вяхирево с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

14. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 0,9 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Дуреевская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

15. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 14,1 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Горяновская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

16. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 2,5 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Минино с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

17. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 0,1 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Ивановская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

18. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 1 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Левинская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

19. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 3,2 га, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д.Стенинская с «земельный участок, занятый городскими лесами» на «для индивидуального жилищного строительства»;

20. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 2560 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Шатура, г.Шатура, ул.Нариманова, дом 15 «а» с кадастровым номером 50:25:0010114:67 с «для цементного склада» на «для прирельсового склада № 3 (ГРЭС-5)»;

21. Изменить разрешенное использования земельного участка площадью 500 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское, с.Середниково, дом 126 с кадастровым номером 50:25:010 01 02:0122 с «под магазин и его обслуживание» на «под кафе, гостиницу и их обслуживание»;

22. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 600 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д. Ананкино с кадастровым номером 50:25:06:05:2:20 с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

23. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 104,4 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселения Шатура, пос. Шатурторф, ул.Большевик, восточнее земельного участка дома 17 с кадастровым номером 50:25:0060102:101 с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
24. Рекомендовать территориальному отделу Роснедвижимости по Шатурскому муниципальному району (Мухин А.С.) внести изменения в земельно-учетную документацию.

25. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района

                         А.Д. Келлер